Администрация Васильевского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области
404314, Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка, ул.им.Головненко д.2  тел: 6-61-36

От 13.06.2019г.	№10

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	В связи с частичным разрушением конструктивного элемента моста (тротуара),  через реку Мышкова на 26 км  автомобильной дороги «Октябрьский-с. Васильевка», в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьёй 6 Федерального закона№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»:
1. Ограничить движение по мосту через реку Мышкова на 26 км  автомобильной дороги «Октябрьский – с.Васильевка» до устранения разрушения конструктивного элемента моста (тротуара).
2. Установить ограничительные знаки, принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения на данном участке автомобильной дороги «Октябрьский-с. Васильевка».
3. Обратиться в комитет транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области по вопросу обеспечения транспортной доступности населения с.Васильевка, с.Капкинка.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Придонские вести» и размещению на сайте администрации Васильевского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Васильевского с/п	Лавриненко О.В.